
UCHWAŁA NR LXXX-53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym przez Gminę Wołomin części nieruchomości 
uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00008473/4, oznaczonej jako działki ew. nr 207/24 
o powierzchni 0,0029 ha oraz 207/25 o powierzchni 0,0014 ha, obręb 24 (143412_4.0024) położonej 
w Wołominie przy ul. Lipińskiej, na rzecz współwłaścicieli nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działka 
nr ew. 207/26, obręb 24 (143412_4.0024) położonej w Wołominie przy ul. Lipińskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 179D56C6-9623-468E-AC44-E1BFB677A559. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX-53/2024

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Id: 179D56C6-9623-468E-AC44-E1BFB677A559. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX-53/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


